PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Попереченского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.05.2013    № 49                                                                               с. Поперечное
Об определении прилегающей территории, на которой не допускается розничная продажа  алкогольной продукции
В соответствии с федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции, законом Алтайского края от 06.02.2012 № 5-ЗС «О регулировании отдельных отношений в сфере розничной продажи алкогольной спиртосодержащей продукции на территории Алтайского края», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Правила определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить границу территории, прилегающей к зданию муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Попереченская средняя общеобразовательная школа», расположенного по адресу: Алтайский край, Каменский район, с. Поперечное , ул. Центральная д.26, на расстоянии 70 метров от ворот .
2. Утвердить границу территории, прилегающей к  зданию муниципального бюджетного образовательного учреждения детский сад Колобок, расположенного по адресу: Алтайский край, Каменский район, с.Поперечное, ул.Советская, 17, на расстоянии 70 м от ворот .
3. Утвердить границу территории, прилегающей к зданию Попереченской врачебной амбулатории, расположенной по адресу: Алтайский край, Каменский район с. Поперечное, ул. Центральная д.21, на расстоянии 70 м от входа в здание
4. Утвердить границу территории прилегающей к зданию Раздоленского фельдшерско-акушерского пункта, расположенного по адресу: Алтайский край, Каменский район пос. Раздольный , пер. Школьный, 6 – 2  на расстоянии 70 м от ворот.
5. Признать утратившим силу постановление Администрации Попереченского сельсовета от 22.08.2011 № 88 «Об определении прилегающей территории».

6. Настоящее постановление обнародовать согласно ст. 45 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                    А.Г.Горенков